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   Włoszczowa 2015-02-23
Znak D.O.A.T.: 11 /02/2015
Dotyczy:Przetargu nieograniczonego na dostawę szwów chirurgicznych dla                                                   Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie    Znak sprawy: 02/02/2015
Pytanie 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zestawieniu Nr 1 poz.5 również na długość igły 24mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 2
Czy Zamawiający wydzieli z Zestawienia Nr 1 pozycje od 1 do 20 i utworzy z nich odrębny pakiet?

UZASADNIENIE: Zgoda na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. Ponadto dzięki temu Zamawiający może uzyskać znacznie niższa cenę na zapotrzebowany materiał szewny.
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wydzieli z Zestawienia Nr 2 pozycje od 4 do 7 i utworzy z nich odrębny pakiet?

UZASADNIENIE: Zgoda na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych. Ponadto dzięki temu Zamawiający może uzyskać znacznie niższa cenę na zapotrzebowany materiał szewny.

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 2 pozycji 6 nić długości 250cm?

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 5
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 12, 13, 14 igłę odwrotnie tnącą przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. 
Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.
Odpowiedź
Tak.

Pytanie 6
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji odstąpi od wymogu posiadania na saszetce kodu kreskowego lub metrycznego (zadanie nr 1 i nr 9). 

Odpowiedź
Nie Odstąpi.
Pytanie 7
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 5 igłę o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 8
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 8 igłę o długości 40mm i nić o długości 100cm  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 9
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 11 dwie igły przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? 
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 10
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 16  igłę bez osłony i wagi  przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. 
Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 11
Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 1 poz. 15 nić o długości 100cm bez pętli przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnego zadania. 
Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 12
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się , że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”. 

Odpowiedź

Nie.
Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu  sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 14
Dot. SIWZ, Punkt 4

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby każda saszetka zawierała kod kreskowy lub metryczny,  a w zamian dopuści kody kreskowe na opakowaniach zbiorczych?

Uzasadnienie: Zamawiający dokonuje zakupu całego opakowania zbiorczego, które jest podstawową (najmniejszą) jednostką handlową.

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 15
Dot. Pakietu Nr 1, poz. 16

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli opisując igłę jako „odwrotnie tnąca z osłoną i wagą”.

Odpowiedź
Tylko odwrotnie tnąca.
Pytanie 16
Dot. Pakietu Nr 1, poz. 16

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie pozycji 16 do osobnego pakietu.

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 17
Dot. Pakietu Nr 2

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłanialne, syntetyczne, plecione poliestrowe w kolorze zielonym?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 18
Dot. Pakietu Nr 2, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 6x75cm?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 19
Dot. Pakietu Nr 3

Czy Zamawiający dopuści szwy niewchłanialne, jednowłókowe, polipropylenowe (brak informacji    w dokumentach, aby polipropylen posiadał kontrolowane rozciąganie z plastycznym odkształcaniem węzła)?
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 20
Dot. Pakietu Nr 3, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem? Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.
Odpowiedź
Nie dopuszcza ,brak informacji o pozostałych parametrach igły.
Pytanie 21
Dot. Pakietu Nr 4

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny z polidioksanonu, wchłanialny, jednowłóknowy, o  okresie  podtrzymywania zgodnym z SIWZ, okres wchłaniania do 210 dni?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 22
Dot. Pakietu Nr 4, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 22 mm?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 23
Dot. Pakietu Nr 4, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, ewentualnie  wydzieli pozycję 5 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 24
Dot. Pakietu Nr 5

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici bez powleczenia antybakteryjnego.

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.
Pytanie 25
Dot. Pakietu Nr 5, poz. 7

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem? Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 26
Dot. Pakietu nr 5, poz.12

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą bez określenia „rozwarstwiająca”, ewentualnie  wydzieli  pozycję 12 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 27
Dot. Pakietu Nr 5, poz. 14

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie igły okrągłej z tnącym ostrzem (przyostrzonej).

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 28
Dot. Pakietu Nr 8

Czy Zamawiający  dopuści szew poliglikolowy, pleciony, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 29
Dot. Pakietu Nr 8, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści materiał szewny z igłą o długości 50 mm lub z nitką o grubości 2/0 USP?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 30
Dot. Pakietu Nr 11

Czy Zamawiający dopuści szew wchłaniany, syntetyczny, pleciony, wytworzony z kwasu glikolowego powleczony polikaprolaktonem i stearynianem, okres podtrzymywania do 21 dni, okres wchłaniania zgodny z SIWZ?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 31
Dot. Pakietu Nr 11, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści  igłę okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 32
Dot. Pakietu Nr 11, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą z precyzyjnym ostrzem? Igła ta jest szczególnie polecana do operacji plastycznych ze względu na bardzo ostre ostrze a jednocześnie minimalną traumatyzację tkanki.
Odpowiedź
Zgodnie ze SIWZ.

Pytanie 33
Dot. Pakietu Nr 12

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe wykonane z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o czasie podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni (zdolność podtrzymywania tkankowego po 2 tyg. ok. 40%, po 3 tyg. ok. 15% pierwotnej siły) wchłaniające się    w okresie 90-120 dni?

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 34
Pakiet 9 poz.1

Prosimy o dopuszczenie igły konwencjonalnie tnącej , reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 35
Pakiet 12 poz. 1-2

Czy Zamawiający dopuści szwy syntetyczne, monofilamentowe, wchłanialne, wykonane z Poliglekapron 25 – polimer glikolidu i kaprolaktonu, będące syntetycznym odpowiednikiem katgutu o okresie wchłaniania masy szwu 90 – 120 dni i profilu podtrzymywania tkankowego: 60% po 7 dniach i 30% po 14 dniach?

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 36
Pakiet 13 poz. 1-3

Czy Zamawiający dopuści PDSII: 182–238 dni, reszta zgodnie z SIWZ?

Odpowiedź
Tak.
Pytanie 37

Zestawienie nr 1, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 24mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 38

Zestawienie nr 1, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o grubości 3/0?
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 39

Zestawienie nr 1, pozycja 11-16
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z zestawienia 1 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź
Nie. 
Pytanie 40

Zestawienie nr  2, pozycja 4-7
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z zestawienia 2 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź
Nie. 

Pytanie 41

Zestawienie nr  3, pozycja 3, 4, 10, 13
Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z zestawienia 3 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 42
Zestawienie nr 3, pozycja 13

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą okrągłą wzmocnioną bez opisu katalogowego „rozwarstwiająca”?

Odpowiedź
Nie.
Pytanie 43

Zestawienie nr 6

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z kwasu poliglikolowego powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 70% po 2 tygodniach, ok. 50% po 3 tygodniach, ok. 20% po 4 tygodniach, czas wchłaniania 60-90 dni?
Odpowiedź
Tak.
Pytanie 44

Zestawienie nr 6, pozycja 4, 5, 6
Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?

Odpowiedź
Tak , warunek okrągła igła.

Pytanie 45 

Zestawienie nr 6, pozycja 6

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 90cm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu.
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 46
Zestawienie nr 7, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów bezbarwnych?
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 47
Zestawienie nr 7, pozycja 3

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?
Odpowiedź
Tak , warunek okrągła igła.

Pytanie 48
Zestawienie nr 7, pozycja 4

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje z zestawienia 7 i utworzy z niej odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 49
Zestawienie nr 9, pozycja 1

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm z igłą prostą?
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 50
Zestawienie nr 12

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów wykonanych z kopolimeru glikolidu i kaprolaktonu o okresie wchłaniania 90-120 dni i okresie podtrzymywania 50-60% po 7 dniach i 20-30% po 14 dniach?
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 51
Zestawienie nr 12, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 26mm?
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 52
Zestawienie nr 13

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania tkankowego min. 56dni, przy zachowaniu pozostałych parametrów?
Odpowiedź
Nie.
Pytanie 53
Zestawienie nr 13, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą wzmocnioną?
Odpowiedź
Tak , tylko okrągła igła.

Pytanie 54
Zestawienie nr 13, pozycja 2

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o dł. 36mm?
Odpowiedź
Tak.
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